ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  11 февраля 2021г.                                                                               № 2/3
О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением городского Совета поселения Петров Вал от 26.12.2013 № 18/3 (в редакции решения от 25.01.2021 № 1/1)
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 30, 33 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района, рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний от 03.02.2020г.  городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1.  Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал, утвержденные решением городского Совета поселения Петров Вал от 26.12.2013 № 18/3 (в редакции решения от 25.01.2021 № 1/1) (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. в разделе 4.  Правил «Сведения о границах территориальных зон» :

- земельный участок с кадастровым номером № 34: 10:200005:8 площадью 167,6 кв.м., расположенный по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г.Петров Вал, ул. Ленина 45а и земельный участок с кадастровым номером 34:10:200005:21 площадью 775,0 кв.м. расположенный по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г.Петров Вал, ул. Ленина 45б, имеющие пересечение двух территориальных зон ИТ-2 и ОД-3  определить в одну территориальную зону ОД-3 (зона размещения объектов коммерческого размещения) согласно Приложения к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет.
Глава городского

поселения Петров Вал                                                                  Е.Н. Береговая
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал                                                                  С.В. Сальников
Приложение к решению

городского Совета от 11.02.2021 № 2/3

[image: image1.jpg]